
UCHWAŁA NR XXXVII/432/18
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie
bezprzetargowym, na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiących

własność Gminy Trzebnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. , poz. 121 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na czas nieoznaczony, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości 
zabudowanej budynkiem, stanowiącej działkę nr 21/14 AM – 8, będącej  własnośćią Gminy Trzebnica, 
położonej przy ul. Henryka Pobożnego 12 a, na rzecz Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Trzebnicy 
z przeznaczeniem na bibliotekę gminną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: B26BB82D-B4B2-478A-9815-B283E1D25C4D. Uchwalony Strona 1




